*Furiae*. 4: 47. & Eumenides, Alecto, Tisiphone & Megacra, Plutonis fi- liae. AE. 1: 86. earum officia & no- mina. 1: 26  
**Parce talenta**, vocem; pro serva, Plau- tine dictum. AE. 10: 532  
**Parcebant**, abstinebant. G. 2: 339  
**Parcite procedere**, prohibete ne proced- ant. E. 3: 94  
**Parco**, *parvi*, & *peperi*. AE. 11: 133  
**Parco sale**, vel modico; vel servatore, quia omnia servat, sic & homo fru- gi *parcus* dicitur. G. 3: 403  
**Parcus** semper cum Leaeua concum- bit. AE. 3: 113. undique septus con- tra venatorum tela cum furore impe- tum facit. 9: 551  
**Παρρησιαίς**, *digressiones*, debent esse rarae. AE. 10: 653  
**Parens**, pro patria. AE. 3: 341  
**Parens**, nomen honoris. AE. 8: 729  
**Parent** cui sidera, &c. id est. peritissi- me agnoscuntur, apparent, ac parent. AE. 10: 176  
**Parentes laudantur** ex liberis. AE. 1: 609  
**Parentes nomine** vocare, invidiosum est. G. 4: 321  
**Parentes cum deficiunt**, reditur in ge- neralitatem. AE. 3: 421  
**Parentibus memoratis**, cum filiorum nomina supprimuntur, illis cognomi- nes fuisse intelligendi sunt. AE. 11: 700  
**Parentesis**, quid. AE. 1: 69  
**Parere**, & *apparere*, quid differant pro- prie, licet saepe confundantur: *pare- re* enim *obedire*; *apparere*, *videri*. AE. 1: 122  
**Parēs parati**, quasi pariter parati. E. 7: 5  
**Paria arma**, pro familia, non peritia, sed genere victoriae, pro pari gloria. AE. 9: 655  
**Paribus alis**, leni volatu. AE. 4: 252. aequalibus, aequali volatu. 9: 14  
**Paribus guttis**, similibus. G. 4: 99  
**Paridis fabula** de judicio inter Deas. AE. 1: 31  
**Paris** habitavit sylvas, cum de Deorum pulchritudine judicavit. E. 2: 60. Mi- nervae & Junoni obfuit. AE. 6: 64. ejus judicio irata Minerva exorari non potuit. 1: 483. causa exitii Tro- jae, cum Aenea comparatus. 7: 320. fortissimus in agonalii Trojae. ita ut omnes, etiam Hectorem, superaret; & inde allatis crepundiis probavit se Priami filium. 5: 370. a Priamo mis- sus repetitum Helionem, raptam ab Hercule, cum ea negaretur, Spartam expugnavit, Helenamque abduxit. 10: 91. ab Helena susceptus hospitio; un- de hospita conjux. 6: 91. hospitio susceptus, quia Graeci cum Trojanis foedus habebant. 10: 91. Spartam ex- pugnavit, & vi rapuit Helenam. 1: 530. 655. cumque ea primum in Ae- gyptum ad Proteum regem fugit. ubi phantasma pro Helena ei suppo- situm. *ibid.* Helenam non rapuit, ju- xta nonnullos, sed Theseus, qui eam in Aegyptum depoitavit; & longe a-

# I N D E X I N S E R V I U M

- lia belli Trojani causa. II: 262. e-  
 jus & Menelai certamen Minervae  
 iustum misso relore diremit Pandarus. 5:  
 496. victus a Menelao, per Venerem  
 liberatus. 10: 91. Achillem occidit  
 in Apollinis templo. 3: 85. cum A-  
 chilles Polyxenae matrumonium con-  
 summaturus esset. 3: 322. idque au-  
 xilio Apollinis. 6: 57.  
**Paris** incertus Herculis sagittis. A. E. 2:  
 13. mors ejus inter fatalia Trojae. 3: 402.  
**Paridis** & Oenones filius, Corythus.  
 A. E. 3: 170.  
**Paris**, hujus **Paridos**, hinc **Paridis**; vel  
 hujus **Paris**, hinc **Pari**, a Gracco,  
 Πάρις, Πάριδος, Πάριδος, vel Πάρι-  
 Πάρι. A. E. 5: 370.  
**Parier**, similiter. G. 1: 189. pari mo-  
 do, similiter, & simul. A. E. 8: 444.  
 vel simul; vel similiter, pari virtute.  
 A. E. 9: 182. similiter, uno modo; an-  
 tiquum. 11: 592.  
**Parinus** lapis, candidissimus, Lychnis  
 nomine, apud Parum nascitur. A. E. 1: 597.  
**Parma**, scutum levius. A. E. 10: 817. e-  
 questre scutum. 11: 619.  
**Parnassi** ardua, Helicon & Cithaeron,  
 Musis sacra. G. 3: 291.  
**Parnassi** mons, Nysa, ubi Liber cultus,  
 qui inde **Nysaeus**. A. E. 6: 806.  
**Parnassia** laurus, a monte Parnasso, A-  
 pollini sacra. G. 2: 18.  
**Parnasso** monte a diluvio defensi Deu-  
 calion & Pyrrha. E. 6: 41.  
**Parnassum** juxta, Dryopes populi. A. E. 4:  
 126.  
**Parnassus**, Boeotiae mons, Musis sac-  
 er. E. 10: 11. mons Thessaliae, A-  
 pollini sacra. 6: 29. A. E. 7: 641. The-  
 ssaliae mons juxta Boeotiam, duos ha-  
 bens vertices, Cithaerem Liberi,  
 & Heliconem, Apollinis & Mula-  
 rum. A. E. 7: 641. 10: 163.  
**Parosia**, colonia. A. E. 1: 16.  
**Paros**, insula, nivea, quia candidum  
 habet marmor. A. E. 3: 125. in ea  
 Marpesus, mons. 6: 471.  
**Parrhasia**, Arcadia. A. E. 8: 344.  
**Parrhasia**, civitas Arcadiae, dicta a  
**parrha** avi, juxta Donatum, sed mi-  
 nus recte: hinc Euauder **Parrhasius**.  
 A. E. 11: 31.  
**Parrhasius**, Jovis filius, qui filium ha-  
 buit Arcadem; unde primo **Parrha-  
 sii**, post **Arcades** dicti. A. E. 11: 31.  
**Parricida** dici posse videtur, qui libe-  
 ros a morte non liberat. A. E. 2: 215.  
**Paris** surgunt, pro surgit. G. 2: 14.  
**Parisi** dicebant veteres, recentiores **pe-  
 persi**. A. E. 1: 148.  
**Parra**, praeparata. E. 3: 68. parata, ac-  
 quisita. A. E. 2: 784.  
**Partheniae**, quasi *de virginibus nati*, lon-  
 ga Laconum absentia bello cum A-  
 theniensibus, vel potius Messeniis,  
 incertis parentibus nati ex earum u-  
 xoribus & filiabus, ad novas sedes  
 quaerendas duce Phalanto dimissi,  
 Tarentum auxerunt vel condiderunt.  
 E. 10: 57. G. 4: 126. A. E. 3: 551.
- Parthenius**, mons Arcadiae. E. 10: 57.  
 Jovis filius, ibid.  
**Parthenias**, cur dictus Virgilius. A. E. 1: pr.  
**Parthenopaeus**, Atalantae & Martis, sive  
 Melanionis, filius, rex Arcadiae. A. E.  
 6: 480.  
**Parthenope**, Neapolis, sic dicta a **Par-  
 thenope**, una ex Sirenibus, illic sep-  
 ulta. G. 4: 562.  
**Parthi**, superati primum ab Antonio,  
 mox ipsum pepulerunt. A. E. 8: 685.  
 Antonium, amisso fere omni exerci-  
 tu frigore, Armenia cedere coege-  
 runt. 8: 678.  
**Parthi**, exules, victi a Caesare. E. 1: 62.  
**Parthi** fugientes melius jaculantur sa-  
 gittas. G. 3: 31.  
**Parthi** Augusto imperante reddiderunt  
 signa Crasso adempta. A. E. 7: 605.  
**Participia** sine verbi origine. G. 4: 489.  
 A. E. 8: 195.  
**Participia** in *ens* in nomina transcunt,  
 quando cum genitivo construuntur,  
 & comparationem recipiunt: quia  
 neutrum convenit participio. A. E. 2: 61.  
**Participia** in *ns* ablativum vel in *e* vel  
 in *i* mittunt; sin vero nomina, tan-  
 tum in *e*. A. E. 2: 610.  
**Participia** omnia a passivo venientia in  
*us* exeunt. A. E. 10: 341.  
**Participia** passiva in *ns* differunt a no-  
 minibus substantivis inde derivatis,  
 & ejusdem terminationis, quod illa  
 sint secundae, haec vero tertiae de-  
 clinationis. A. E. 1: 435.  
**Participia** perfecta passivorum pro praes-  
 enti etiam usurpantur. A. E. 1: 121.  
**Participia** passiva euphoniae causa *n*,  
 quod in praesenti est, vel retinent  
 vel omitunt, praeter **natus** & **passus**,  
 quae semper omitunt. A. E. 1: 484.  
**Participio** versus finire, viciosissimum.  
 A. E. 3: 300.  
**Participium**, nullum esse potest, quod  
 a verbo non trahatur, licet a sui ver-  
 bi forma non veniat, ut **placita**, li-  
 cet **placeor** non dicatur: invenitur tam-  
 en **placeo**, & sic in aliis. A. E. 5: 331.  
 6: 104. G. 4: 489.  
**Participium** pro participio. G. 4: 229.  
**Participium** passivum cum accusativo  
 per ellipsin. A. E. 1: 324, 481, 583, 662.  
**Participium** praesens pro futuro. A. E.  
 10: 331.  
**Particulae** multae ad ornatum modo  
 adhibentur. A. E. 1: 335.  
**Particulae**, monosyllabae praepositio-  
 nes, vel aliae, verbis junctae, mono-  
 syllabarum ratione quidem produ-  
 cuntur vel corripiuntur; verum etiam